
Kürzel Name, Vorname E-Mail

Half Ako, Nina ako@eichendorffschule.de

As Arens, Manfred arens@eichendorffschule.de

Br Brandt, Andreas Brandt@eichendorffschule.de

Bro Broßinski, Anna-Mariya brossinski@eichendorffschule.de

Bk Bulsink, Sonja bulsink@eichendorffschule.de

Dav Davitkov, Stefanija davitkov@eichendorffschule.de

Deg Degel-Turhal, Johanna degel@eichendorffschule.de

Dö Döring, Gabriele doering@eichendorffschule.de

Ger Gerstel, Sibylle gerstel@eichendorffschule.de

Gü Günnemann, Anja guennemann@eichendorffschule.de

Ha Harnisch, Kathrin harnisch@eichendorffschule.de

Ho Hoffmann, Bernd hoffmann@eichendorffschule.de

Hs Hoyos-Rothleitner, Johanna hoyos-rothleitner@eichendorffschule.de

I H Ihle-Henze, Yvonne ihle-henze@eichendorffschule.de

Kv Kalvinkouski, Alaiksei kalvinkouski@eichendorffschule.de

Ka Karlowski, Nina karlowski@eichendorffschule.de

Klu Klubach, Vanessa klubach@eichendorffschule.de

Kon Komnick, Claudia komnick@eichendorffschule.de

Le Lehnert, Thomas lehnert@eichendorffschule.de

Lil Lilge, Jasmin lilge@eichendorffschule.de

Lüb Lübke, Christian luebke@eichendorffschule.de

Mal Malke, Janina malke@eichendorffschule.de

Mer Mertins, Anja mertins@eichendorffschule.de

No Noack, Christina noack@eichendorffschule.de

Op Opitz, Norbert opitz@eichendorffschule.de

Pri Pritzkau. Vitali pritzkau@eichendorffschule.de

Ra Rasch, Dr. Janine rasch@eichendorffschule.de

RJ Richter-John, Daniela richter-john@eichendorffschule.de

Ro Rolf-Weinkopf, Sibylle rolf-weinkopf@eichendorffschule.de

Rt Rothmann, René rothmann@eichendorffschule.de

Rot Rottmann, Lena rottmann@eichendorffschule.de

Rd Rudloff, Bettina rudloff@eichendorffschule.de

Schl Schuller, Rosemarie schuller@eichendorffschule.de

Sz Schulz, Doreen schulz@eichendorffschule.de

Sia Sintara, Gisela Anna sintara@eichendorffschule.de

Wie Weishar, Eva weishar@eichendorffschule.de

Win Winter, Nicole n.winter@eichendorffschule.de

Wo Wolf, Susanne s.wolf@eichendorffschule.de

mailto:rasch@eichendorffschule.de

